Gemeinde Warsow
Die Burgermeisterin

Offentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zu einer offentlichen/ nicht offentlichen Sitzung der
Gemeindevertretung Warsow am Mittwoch den 18.12.2013 um 19:00
Uhr in Warsow, Restaurant KA & KA, Schweriner Stral3e ein.

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1
2
3
4
5

6
7

Begruflung, Feststellung der
Beschlussfahigkeit

Genehmigung der Tagesordnung /
Anderungsantrage zur Tagesordnung
Bestatigung der Sitzungsniederschrift vom
07.11.2013

Protokollkontrolle

Einwohnerfragestunde gemal} § 17 Abs. 1 KV
M-V

Bericht aus den Ausschussen
Informationen der Burgermeisterin

Nichtoffentlicher Teil

8

uberplanmafige Aufwendung
Dorfgemeinschaftshaus Kothendorf
Vorlage: 2013/WAR/296

Sonstiges

Mit freundlichen GriRRen

gez. G. Buller

(Burgermeisterin)
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